
UCHWAŁA NR XII.62.2025 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na na dokonanie darowizny nieruchomości gruntowych 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1145, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze darowizny Powiatowi Ostrowskiemu  nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Wąsewo: 

1) o pow. 0,02 ha obręb geodezyjny Ulasek, oznaczonej nr ewidencyjnym jako działka 
nr 213/1, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą KW 
OS1M/00059809/8. 

2) o pow. 0,0253 ha obręb geodezyjny Zastawie, oznaczonej nr ewidencyjnym jako działka nr 165/1, dla 
której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą KW OS1M/00059358/1. 

3) o pow. 0,0011 ha obręb geodezyjny Mokrylas Szlachecki, oznaczonej nr ewidencyjnym jako działka nr 
63/1, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowi Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą KW 
OS1M/00059810/8. 

4) o pow. 0,3003 ha obręb geodezyjny Rososz, oznaczonej nr ewidencyjnym jako działka 
nr 298/1, dla której Sąd Rejonowy w Mazowieckiej prowadzi księgę wieczystą KW OS1M/00059531/8, 
stanowiącej własność Gminy Wąsewo. 

§ 2. 1. Nieruchomości o których mowa w § 1 pkt 1 i pkt 2 zbywa się w celu przeznaczenia pod drogę 
powiatową o nr 4401W relacji Długosiodło-Wąsewo-Skarzyn-Czerwin. 

2. Nieruchomości o których mowa w § 1 pkt 3 i pkt 4 zbywa się w celu przeznaczenia pod drogę  
powiatową o nr 2567 W relacji Brzeźno Kolonia-Rososz-Mokrylas. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Taduesz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB3F2682-A589-452E-873A-2F55C86BF14C. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.62.2025 RADY GMINY WĄSEWO  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


